[* Ἀσφάλειος, Heliod. 273. “ Ad Diod. S. 1, 438. Aristoph. A. 682. Kuster. p. 123. ad Corn. Nep. 136. Stav., Valck. ad Ammon. 121. Bergler. Alcipr. 378.” Schæf. MSS.]

Ἀσφάλιος ET Ἀσφαλίων, Neptuni cognomen, quasi Tutelarem dicas aut Stabilitorem. Plut. Theseo filii, de octonario numero, cum dixisset Neptuno octavo quoque die sacrificari, τὸ μόνιμον καὶ δυσκίνητον οἰκεῖον ἔχει τῆς τοῦ θεοῦ δυνάμεως, δι' Ἀσφάλιον καὶ Γαϊόχον δύναμάζομεν, Habet in se constantiam immobilitatemque, quæ naturæ Neptuni congruunt, cui Aspbah et Gæaochi cognomenta, a firmitate, et quia terram contineat, imposita sunt. Meminit ejusd. et Strabo 1., ubi dicit Rhodios mari imperantes, capta fiducia ad loca circa Theram et Therasiam navigantes, templum Asphalio Neptuno in insula ædificasse. Opp., Halieutica sua claudens, his duobus versibus ultimis utitur, Γαῖης τὸ ἀστυφέλικτα Ποσειδάνων ἐρύσιον Ἀσφάλιος, μέσον χαθεμέθιλα νέρθε φυλάσσων: ubi οἰγονομινis hujus rationem reddit, indicans ex eo Ἀσφάλιον cognominatum, quoniam γαῖης μέσον χαθεμέθιλα νέρθε φυλάσσων ἀστυφέλικτα ἐρύσεται, Custodit fundamina terræ inconcussa: uide et Γαϊόχος nominatur. Itidem Macrob. Sat. 1, 17. Nec mirum

si gemini effectus variis nominiis celebrantur, cum alios quoque deos e contrario in eadem re duplice censeri et potestate accipiamus et nomine, ut Neptūnus, quem alias Ἔνοσίχθονα, i. e. Terram moventem, alias Ἀσφαλίωνα, i. e. Stabilientem, vocant. Et Cornut. Κατ' ἀλλον δὲ τρόπον Γαιόχος λέγεται ὁ Πονειδῶν, καὶ *θεμελιώχος ἵππο τηνῶν καὶ θύνουσιν αὐτῷ ἀσφαλάκους πολλαχοῦ, ὡσανει ἐπ' αὐτῷ κειμένου του ἀσφαλῶς ἑστάναι τὰ οἰκήματα τῆς γῆς. Ubi Greg. Gyr. pro ἀσφαλάκους reponit ἀσφαλίων. Idem Gyr., Porro et ap. Patrenses, inquit, in Achaia Neptuni hæc fuisse cognomina legimus, Asphalæus, Pela-gæus, et Hippius. [“Ἀσφάλιος, Bergler. ad Aleiph. 378. Ἀσφάλιος, Ἀσφαλαῖος, Fac. ad Paus. 1, 378. Sylb, ibid.” Schæf. MSS.]

[* Ἀμφισφάλλω, Hippocr. 780. 848. * Ἀμφίσφαλ-
τις, 833.]

'Ανασφάλλω, Erigo lapsus, Suscito, Attollo; Recreo a morbo, Bud, e Luciano. Sciendum est autem σφάλλω significare inter cetera Supplanto, Prosterno: cui contraria signif. habet ἀνασφάλλω. || 'Ανασφάλλω, neutraliter, Erigor a lapsu, Suseitor, Attoller, Recreor a morbo, Convalesco, Sanitati restituor, Synes. Τέλος ἀνασφάλλω, ἐπὶ τὴν Ἀλεξάνδρειαν εἴθεις ιεμαι. Alex. Aphr. Probl. 2. Εἰ δὲ καὶ συμβαίη τῇ φάλλῳ, δύναται τὰ μόρια ἀνασφάλαντα διορθώσασθαι ταῦτα, Membra sanitati restituta. Vulgaris expositio est Membra refecta. Notandum vero hic σφάλλω et ἀσφαλάντα: facit enim pro eo, quod dixi, ἀνασφάλλω significare contrarium τοῦ σφάλλω. Iuvenitur etiam ἀνασφάλλειν eum præp. ἐκ juncta gemitivo: ut ἀνασφάλλειν ἐκ νόσου, Recreari a morbo. Sic ἀνασφάλλειν ἐκ κακῶν, Recreari a malis, Se reficere a malis; vel, ut alii, Elabi s. Emergere e malis. [“Thom. M. 773. Orell. Suppl. ad Nic. p. 53. Zeun, ad Xen. K. Π. 697. Musgr. Or. 156.” Schæf. MSS. “Γέγονεν αὐτῷ ἔνμπτωματος ἀνασφῆλαι, Accidit, ut recrearet se a casu atque colligeret, 3, 2. Hes. Ἀνασφῆλας”—ἀνελθών: adde J. Poll. 3, 108. Vide Obss. Misc. 5, 93., h. e. Abresch, ad Hesych. T. 1, p. 345. Apostoli Lex. Gr. Lat. Ms. Ἀνασφῆλω, Redeo ad me, in infirmitate. Ἀνασφῆλας, Rediens ad se, ut infirmus. Activum enim vim medii habet, cum ἀνασφάλλειν propriæ dicatur Is qui excitat et confirmat lapsum, vel lapsantem. Gen. pendet a præp. ἐκ, quæ interdum addita reperitur.” Fischer, Ind. Ἀεσχίν. Dial. *Ἀνάσφαλτος, unde]: “Εὐανασφαλτος, Facile e “morbo resurgens, revalescens, ap. Hippocr. περὶ “Τροφῆς (p. 382=111, 15.) ubi etiam dicit, Πρὶν η “νοσεῖν ἰσχυρότεροι, νοσήσαντες δὲ, * δυσανάσφαλτοι, “Difficulter resurgentēs e morbo et convalescentes, “ubi ἄεροταρε σφερινται.”